Cislo
faktary
1750007482
20170903
124/2017
1170734102
721522
2171168282
2171168280
170059
1061701886
170100167
2017149
2171168281
31017140
17131064

20171019

8797889615

Predmet faktury
Obchodny nazov

Stravné listky

VASA Slovensko, Bratislava
Mes. popl. BOZP, 062017
Ing.Jozef Nosal’, Reviica
Odborné poradenstvo pri sprave pohrebiska 06/2017
OMEGA, Jan Kubacka, Rim. Se¢
Telefon 06/2017

SWAN Bratislava

Internet 07/2017

Regiotel Turiec s.r.0., Tornal’a
Vodné OU

StVPS Banska Bystrica

Vodné Kult.dom

StVPS Banska Bystrica

Pracovné odevy, obuv, Doborov.
Stefan Bazovsky, REMPOS, Rim. Sobota
Vyvoz TKO 06/2017

Brantner Gemer s.r.0. Rim. Sobota
Naradie , Dobrov.52A

MOPIS Sauer, Tornal’a

Naradie, Dobrov. 52A

COLOR MIX ,Tornal’a

Vodné Posta

StVPS Banska Bystrica
Kancelarske potreby

MK TRADE , Tornal’a

Kniha Gemer z neba

CBS s.r.o. Kyncel'ova

Mes. popl. BOZP, 072017
Ing.Jozef Nosal’, Reviica

Telefon 062017

Slovak Telekom, Bratislava

1CO

35683813
46199004
40208656
47258314
47500611
36644030
36644030
30435901
36021211
45580162
32961871
36644030
37753771
17131064
46199004

35763469

Ditum
prijatia

03.07.2017
07.07.2017
10.07.2017
14.07.2017
11.07.2017
19.07.2017
19.07.2017
24.07.2017
24.07.2017
24.07.2017
24.07.2017
19.07.2017
24.07.2017
25.07.2017

31.07.2017

31.07.2017

Suma
72.88 €
30,00 €
15,00 €
2,32 €
12,90 €
11,27 €
5,62 €

536,50 €

146,29 €

239,52 €

47,48 €

0,00 €

48,10 €

165,00 €

30,00 €

34,87 €



